
info@ccbc.cz

Česká koalice pro ochranu biodiverzity
přednášky  • online materiály • zážitkové programy

Jméno: _________________________________ Třída: _____________ Datum: ____________________

YouTube: NF CCBC

1.   Vyznačte na mapě v jakém africkém regionu se nachází
rezervace Bandia.

4.   Popište, jakým způsobem probíhá
identifikace mláděte - jak se zjistí k jaké matce
mládě patří?

2.  Doplňte do textu  o antilopách Derbyho
chybějící slova:

Antilopy Derbyho žijí ve stromových
………………..................... s hustým porostem.
Antilopy jsou býložravci, okusují listy
........……….... a mladé ………................. .  Každá
antilopa Derbyho je jiná - liší se tvarem a
počtem ……………............ . U každého jedince a
na každé straně jsou ………................. . Pruhy
se během života …………........................... .

www.ccbc.cz

Antilopy v Senegalu
ČEŠI ZACHRAŇUJÍ

okusovač: __________________________________________________________________________________
červený seznam ohrožených druhů:  ____________________________________________________________
bioptická střela: _____________________________________________________________________________
buráková sláma:  ____________________________________________________________________________

3.   Vysvětlete tyto pojmy:

 __________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

5.   Vyjmenujte alespoň 5 zvířat, které jste viděli během dokumentu:

______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________


